

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Politechnika Białostocka podpisała listy intencyjne



**Politechnika Białostocka podpisała listy intencyjne z Podlaskim Klubem Biznesu oraz Podlaską Fundacją Rozwoju Regionalnego. W obu dokumentach strony deklarują wolę współpracy w szerokim zakresie, obejmującym m.in. wspólne działania na rzecz upowszechniania i integracji sektora B+R z regionalnym przemysłem, działalność na rzecz rozpowszechniania udziału podlaskich naukowców**

**i przedsiębiorców w Programach Ramowych Unii Europejskiej, współpracę w pozyskiwaniu środków na realizację projektów finansowanych w ramach funduszy strukturalnych UE, współpracę w zakresie włączania w programy dydaktyczne prowadzone w uczelni o elementy praktyczne.**

Sygnatariuszami listów intencyjnych byli: Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy Politechniki Białostockiej dr hab. inż. Roman Kaczyński, prof. PB, Prezes Podlaskiego Klubu Biznesu Lech Pilecki oraz Prezes Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego Andrzej Parafiniuk.

W spotkaniu uczestniczyła również Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki PB dr hab. Grażyna Łaska. Przedsiębiorców reprezentowali także: Wiceprezes PKB Mirosław Kiszko, Wiceprezes PKB Antoni Stolarski, Wiceprezes PKB Wojciech Strzałkowski.

Źródło: [www.pb.edu.pl](http://www.pb.edu.pl) <http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17677.html>

**Informacje dnia:** [Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

**Partnerzy**